Cause delegate & summarie. Fo. cir.

etiam possit. tamen post sententiam non: de qua per Card. hic. q. xix. et per Ale. in l. j. ff. de fer. Bal. i. addit. ad Spe. e. ti. §. si. et quare est quod feriis repetitis renunciarum non potest. no. Bal. in l. j. C. eo. et Ale. vbi. §. et in l. j. §. ij. ff. de non op. nun. vbi dicitur: quod equum parant feriis dei. Adverte in quantum hic dicitur: feriis repetitis non posse renunciarum: quod hoc dictum fallit in feriis repentinis propter superstitionem inducitur. v. ple

ego vidi Spec. in §. si. circa si. de feriis. qui in illi nati in hanc sententiam: res videri non renunciasse: quod est fugitivus: quia reorū est fugere ut no. in .c. cū olim. de dolo et cōm. q. si fecerit sentiat esse in actore. Matthens aut in de. j. §. de indi. tenet inductam esse renunciationem. Ange. vero in l. j. ff. de feriis. Nota biliter distinguit inter expressam renunciationem et tacitam: ut per expressam renunciationem amplius non possit opponi exceptio feriarii: quasi in totū videatur renunciasse. In tacita vero que inducitur ex litigio non inducatur renunciatum feriarii quo ad tempus futurū: et quod ad acta fienda: sed acta facta valebunt. quia eorū respectu videtur inducta tacita renunciatum: et sic exceptio feriarii impedit processum fieri in futurum: sed per talem exceptionem non annullabuntur acta iam facta: et in hac sententia finit do. Joan. de imo. in .c. si. §. de feriis. licet nullam faciat mentionem de Ange. et istud teneatis ac etiam notetis. ¶ Ex hoc sequitur

14 vna mirabilis conclusio secundum Angel. in dicta. l. j. et quod exceptio declinatoria iudicij quando cōcernit actum successivum. potest opponi post lit. contē. quod est singulare limitans omnia iura dicētia: quod exceptio declinatoria debet opponi ante lit. contē. quia illa regula debet intelligi quando exceptio concernit actum momentaneū: qui explicatur a momento: sicut in acti successivo: ut est litigare in feriis ob necessitates: quia iste ferie non finitur momento: sed pluribus diebus successivo durant unde ista exceptio opposita post lit. contē. hoc modo prohibetur. Non procedatis domine iudex quia sunt ferie. Impedit processus fieri: sed processus iam factus in feriis tenebit. Ego hic dictum Ange. comprobō valida ratione quoniam exceptio declinatoria que oritur post lit. contē. potest opponi post lit. contē. ut in l. ij. de confor. eius. li. et facit. c. pastoralis. cū ibi no. §. de excep. Sed ista exceptio sunt ferie quotidie: oritur: quia quotidie

ne not. bal. l. si v. pponis. la. j. C. q. et q. in sepe all. l. j. c. de feriis. nec omitto v. n. s. g. dicitur Spec. in ij. de fer. §. fin. §. sed qd si p. s. q. q. p. iudicēz esse gnat. dies feriatā i hōminū vultatē sciētib⁹ et tacētib⁹ parib⁹: quod dicte partes illis renunciasse psumuntur. Idē no. alex. rā. l. l. j. p. n. ff. de fer. arg. l. si fideius. sor. §. que dā māda. et de hoc dixi post bar. in

addi. ad eū in l. j. nn. ij. in apost. in §. si. renunciarum. C. de fer. et sal. in l. ois. nn. ij. vbi etiam signat in apost. ad ipm in ver. ob necessitate hoim. eo. tit. Celsus. ¶ Quo ad ips futurū. Not. Bar. in l. sepe. alle. l. j. et ibi plenissime per Alex. ff. de fer. Et vtrū possit renunciarum feriis de quibus §. per procuratorem. vide eundē Alex. post pau. de ca. in d. l. vbi tenet quod sic. arg. l. si fideius. sor. §. quedā ff. manda. etiā tacite dummodo in habeat liberam administrationem. ita not. Bar. in l. qui romē. §. callim a chus. ff. de v. b. obli. Et pio. q. de qua §. propt. ibi. ver. sed insurgit dubitatio. quoniam erit in die quod etiā actor potest allegare ferias in causa cepta per eum etiam tempore feriatum. ita no. Ange. et Alex. post Bal. contra rapha. in sepe alleg. l. j. ff. de fer. contra quem etiam tenent. Joan. de imo. et Anto. de butr. in .c. j. eodem. titu.

¶ Post lit. contē. Adde tex. in l. eleganter. §. si quis post. de cōdi. inde. r. c. in finitā te. de offi. deleg. cum si. adverte tamen: quia hoc non procedit si talis declinatoria

Cause delegate & summarie.

ria superueniat post conclusum in causa, istud est sing. dictum Jo. an. in. c. cum dilectus. de or. cog. per. c. auditis de procu. quod pro ling. referat sequit romi. singu. ceciliij. incip. in scis q̄ exce. e dat ibi bo. rationem ultra quam pores alia dare. Quia ibi opus est cause cognitione: & tunc obst. conclusio in causa. d. c. auditis. & hoc tenet alleg. 2. d. c. cum dilectus. Celsus.

C No p̄ hoc vide q̄ hoc oino p̄ felt. i. c. si diligēti. in p̄nc. de fo. compet. 15 Celsus. **C** No pos sit tolli. l. iij. §. si ad diē. ff. de rem. a. li. 2. C. de tē po. appel. l. pen. c. cū in ter. de exce. Bar. plene i. l. filius. ff. de dona. et in. l. j. ff. de testa. mil. et que dixi. §. eo. in apof. in h. figura iudicij. nu. viij. quod ē verum si de sensio nego tium prin cipale respi ciat secus si apices in ria. ita nor. Bal. in. l. ij. §. offilios. ff. de requi. reis. & alex. i lege custo diena. ff. de publi. iudi. Celsus.

inducitur gramamen ex talib⁹ ferijs: nā respectu diei hodie in eo possim dicere nō volo cōparere hodie: quia est dies feriat⁹. Istud possim dicere cras: & sic i sequētib⁹ dieb⁹: q̄ semp granor de die in diē: ideo semp q̄ nouo nascit ista exceptio q̄ tene mēa. **C** Et addite i eo q̄ glo. dicit q̄ ferijs nō p̄t renūtiari. Quā glo. oēs canonisse & legisse sequitur. quod Jo. an. dixit vñu sin gulare verbū in. §. si. de ferijs. in addi. ad spe. q̄ ferijs repētina p̄t renūtiari p̄ pactū: i3 nō per simplicē renūtiationē. nec repe rito cōtradicentē. ex hoc p̄t inferri vna mirabilis limitatio ad illam regulā q̄ iuri phibitino renūtiari nō p̄t⁹ quia illud nō custodit per simplicē renūtiationē: sec⁹ si p̄ pactū expressū nā non est dubiū: q̄ ius est prohibitoriu: q̄ in ferijs repētinis non reddat ius. & tñ Jo. an. dicit valere renūtiationē p̄ pactū expres sum. ergo hñ sumit dicta limitatio a nemine tacta. Nā in alia materia fit eadē differētia inter renūtiationē & pactū. Nā dicitur q̄ iuri de futuro renūtiari nō potest. vt in. l. q̄ superstitis. ff. de acqui. here. & in. l. ita scrip̄tū. §. si sub conditione. ff. de leg. ij. tamen volunt oēs q̄ p̄ pactam possit renūtiari iuri de futu ro. vt habetur expressum in. l. j. C. de pac. circa vnum q̄d. §. dixi vbi proceditur per officium iudicis possit procedi ad sententiāz diffinitiuam lite non contesta. fm Innocē. obstat text. in. c. si. §. de offi. iudi. vbi d̄: q̄ lit. cōtesta. exposcit &c. Saluando Innocē. respondit q̄ vbi reus est presens omnino debet lis cōtestari. & ita debet intelligi iste tex. vbi autēz reus est absens: & non vult comparere: et sic non potest lis cōtestari. vt scribit Innocen. in c. olim. de accu. & glo. in autenr. q̄ semel. C. quomodo & quando iudex. tunc vēdicat sibi locum doctrina Innocen. & hanc distin ctionē persuadeo per ea que habētur in. l. si. §. illud. C. de rem po. app. vbi similibs distinctio fit in causa ap. **C** Sequit glof. super verb. defensionis. Adde ad istam glof. q̄ cū defensio nō possit tolli⁹ per istā clausulam & sine figura iudicij. Et hoc vide tur dicēdum q̄ si feratur snia testibus nō publicatis. non valet sententia: qm̄ videt tolli defensio adnerse parti: quia pars nō poterit opponere contra dicta testium. & hanc sententiāz tenet Bar. in extranaganti ad reprimendam. licet ipse contrariam te nere videatur. in. l. prolatā. C. de sent. & interlo. om. in. & ideoz ibi tenet glo. Bal. & Jac. but. **C** Nos autem cōcordando opinionēs dicite fm Ange. in dicta. l. prolatāz cuius verba sunt noua & di gna. & Quod sententia valet etiaz in causis ordinarijs lata testi bus non publicatis. Qm̄ istud non est contra ius cōstitutionē sed est contra ius litigatoris sibi auferēdo defensionēz. Naz ex hoc redditur snia iniqua. & ideo poterit appellari: & appellatio iustificabitur ex hoc solo. quia i iustitia p̄ncipali nō fuerint tes tes publicati fm Ange. nō p̄t tñ dici sententiāz istā esse nullā